
Cód. Proposta Proposta Secretaria
Regional ou 

Municipal

1

1328/0321 

1334/0321 

2055/0321

Manejo e Correção de Solos Agricultura Municipal

2 2197/0321
Continuidade do Projeto Redes de Cooperação nos municípios do 

COREDE SUL
Desenvolvimento Econômico Regional

3
1337/0321

1335/0321

Educação e profissionalização do jovem para o desenvolvimento 

rural
Desenvolvimento Rural Municipal

4 1420/0321
Combate a Fome - Compra da agricultura familiar com doação 

simultânea para famílias em situação de vulnerabilidade
Desenvolvimento Social Municipal

5 1338/0321
Equipamentos e/ou obras de infraestrutura no enfrentamento das 

enchentes
Meio Ambiente Municipal

6

1145/0321 

1336/0321 

1437/0321 

2775/0321

Qualificação da Infraestrutura Turística Turismo Municipal

VOTAÇÃO ENTRE OS DIAS 06 DE OUTUBRO A 10 DE OUTUBRO DE 2025

CÉDULA COREDE SUL
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